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Borsa İstanbul’da satış baskısı etkisini sürdürüyor. Geçtiğimiz hafta küresel piyasalardan negatif yönde 
ayrışan BİST 100 endeksi haftanın ilk gününe de satıcılı başladı. Gün boyunca etkili olan satışlar ile 
gerileyen endeks günü %1.14 oranında değer kaybı ile 9665.78 seviyesinden tamamladı. 
 
Satış baskısı endeksin geneline yayılırken, Bankacılık ve sanayi endeksini gibi lokomotif endekslerde de 
sırasıyla %1.13 ve %0.73 oranında geri çekilmeler yaşandı.  
 
Dün ECB ve FED başkanlarının konuşmaları küresel piyasaların yakından takip ettiği gelişmeler oldu.  
 
Christine Lagarde, İşgücü piyasasının dayanıklı olmaya devam ettiğini,  hedeflere ulaşmak için Politika 
faizi oranları yeterince kısıtlayıcı olacağından ve enflasyonun yüzde 2 hedefine döneceğine olan 
inancından bahsederken, Fed başkanı Powell ise maksimum istihdam ve fiyat istikrarı hedeflerine olan 
bağlılığı vurguladığı konuşmasında,  faizlerinin hızlı bir şekilde yapılmayacağına yönelik vurgu yaptı. 
 
Bugünün gündeminde ise orta doğu kaynaklı jepolitik gündemi yakında takip edeceğiz. Açıklanacak makro 
verilere baktığımızda ise PMI verilerine odaklı bir güne başladığımızı söyleyebiliriz.  
 
Saat 11’de açıklanacak olan Euro bölgesi PMI verisinin 44.80, ABD imalat PMI verisinde ise piyasa 
beklentisi 47 gelmesi yönünde. Ayrıca saat 12’de açıklanacak olan Euro Bölgesi TÜFE rakamların ıda 
yakında takip edeceğiz.  
 
Endeksini teknik görünümüne baktığımızda ise bozulmanın belirginleştiğini görüyoruz. 
Göstergelerde yaşanan güç kayıpları, kısa vadeli ortalamaların altına inilmiş olması, önceki 
haftalarda önemli destek noktası olarak takip ettiğimiz ve aynı zamanda fibo desteği konumunda 
da olan 9700’ün altında gerçekleşen kapanış kısa vade açısından olumsuz görünümü artırdığını 
söyleyebiliriz.  
 
Bugüne jepolitik gelişmelerinde etkisi ile zayıf başlamasını beklediğimiz endekste 9523-9706 bandını ilk 
destek ve direnç seviyeleri olarak takip edeceğiz.  
 
9706 seviyesinin üzerinde kapanış gerçekleşmedikçe endekste zayıf seyrin devamını bekliyor olacağız. 
Bu nedenle 9706 desteğinin altında kalındığı sürece yeni açılacak pozisyonlarda Kar Al - Zarar Kes 
seviyelerinin yakın tutulmasını öneriyoruz.  
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